Τι μή ανά κυβι κό μέ τ ρο ( m3)  καθαι ρούμε νου όγκου σκυροδέ ματ ος .

ΕΥΡΩ :  112, 50 + ΜΤΦ

Δαπάνη με τ αφοράς  ε κτ ός πόλε ως ,  οδοί  καλής  βατ ότ ητ ας ,  απόστ αση L ( >=5km)
( 0, 19€/ m3. km)       12 x  0, 19 =    2, 28
Συνολ ι κό κόστ ος  άρθρου 114, 78

Ευρώ (Αριθμητικά) : 114,78
(Ολογράφως) : εκατόν δέκα τέσσερα και εβδομήντα οκτώ λεπτά

A.T. : 6
Άρθρο : ΝΑΟΙΚ 22.15.01

Σελίδα 1 από 6

Τιμές Εφαρμογής

Καθαί ρε ση και  τ ε μαχι σμός  στ οι χε ί ων κατ ασκε υών από οπλ ι σμέ νο σκυρόδε μα όλων τ ων κατ ηγορι ών,  σε
οποι αδήποτ ε  στ άθμη από τ ο δάπε δο ε ργασί ας ,  με  δι ατ ήρηση τ ου υπολοί που δομήματ ος  άθι κτ ου.

[...]

Τι μή ανά κυβι κό μέ τ ρο ( m3)  πραγματ ι κού όγκου προ τ ης  καθαι ρέ σε ως .

ΕΥΡΩ :  170, 00 + ΜΤΦ

Δαπάνη με τ αφοράς  ε κτ ός πόλε ως ,  οδοί  καλής  βατ ότ ητ ας ,  απόστ αση L ( >=5km)
( 0, 19€/ m3. km)       12 x  0, 19 =    2, 28
Συνολ ι κό κόστ ος  άρθρου 172, 28

Ευρώ (Αριθμητικά) : 172,28
(Ολογράφως) : εκατόν εβδομήντα δύο και είκοσι οκτώ λεπτά

A.T. : 15
Άρθρο : ΝΑΟΙΚ 22.65.01Ν

Αποξ ήλωση υφι στ άμε νων με τ αλλ ι κών  ή πλαστ ι κών  ή χάλκ ι νων  στ οι χε ί ων  ορθογωνι κής  ή στ ρογγυλής
δι ατ ομής  και  τ ων  ε ι δι κ ών  τ ε μαχί ων,  οποι ουδήποτ ε
σχε δί ου και  δι αστ άσε ων.